



يك استاد درس خارج حوزه قم تشریح کرد
دلائل قرآنی مفسد فی الارض بودن
اخلاق‌گرا اقتصادی



گلایه رئیس فراکسیون قرآن مجلس
از کوتاهی رسانه‌ها در معرفی
مراکز بهداشتی و درمانی موقوفه

بررسی یکی از شایعات دشمنان مشترک ملت ایران و اهلیت رسول خدا(ص)

سازمان عتبات و عالیات هیچ سهمی از بودجه دولتی ندارد

تمام هزینه‌های صحن حضرت زهرا(س) از نذورات مردمی است

کسانی که به اعتبار کمک می‌کنند، به فقرا هم کمک می‌کنند

اعتدال: درحالی برخی از دشمنان مشترک ملت ایران و اهلیت رسول خدا(ص) ساخت صحن حضرت زهرا(س) را بهانه فریب مردم قرار داده‌اند و به شدت انتقاد وارد می‌کنند که نه تنها یک ریال از اعتبارات دولتی برای آن هزینه نشده، بلکه ساخت این صحن موجب احیاء چند صنعت بحران زده کشور شده است و هزاران کارگر ایرانی به طور مستقیم و غیر مستقیم در این پروژه مشغول به کار شده‌اند و نیز چندین هنر فراموش شده ایرانی به برکت ساخت این صحن احیا گردیده است.

در هفته گذشته عکس نوشته‌ای در فضای مجازی در حال دست به دست شدن بود که یکی از رسانه‌های بیگانه بخشی از نقل قول رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات در گفتگو با خبرنگاری فارس را منتشر کرده و بلافاصله پس از آن کمبودهای موجود در شهرهای جنوبی را با آن گره زده است.

گنبد امیر المؤمنین (ع) را گنبد عراق!! معرفی می‌کنند

تیرترین مطلب مغرضانه «طلاکاری‌های گنبد عراق و زندگی هزاران چاپهباری در کرب» انتخاب شده تا احساسات بسیاری از کاربران را تحریک کند.

این موضوع باعث شد تا حتی برخی سلبریتی‌ها آن مطلب را در صفحه شخصی شان بازنشر دادند. برخی افراد هم جمهوری اسلامی را بخاطر صرف هزینه از جیب مردم برای ساخت و توسعه مکان‌های مذهبی از جمله ساخت صحن حضرت زهرا (س) در نجف زیر سوال بردند. عده دیگری هم این شایعه را مطرح کردند که چرا ارزهای داخل این گونه از کشور خارج می‌شود.

در ادامه بررسی این شایعات را از خبرنگاری فارس می‌خوانید.

سازمان عتبات و عالیات هیچ سهمی از بودجه ندارد شایعه: ساخت صحن با هزینه جمهوری اسلامی

یکی از اولین شایعات راجع به هزینه‌های مربوطه ساخت و توسعه صحن حضرت زهرا(س) بود، عده‌ای مدعی شدند که این هزینه‌ها از محل بودجه جمهوری اسلامی و اعتبارات دولت ایران تأمین می‌شود. هر چند که سازمان عتبات و عالیات در ردیف بودجه سهمی ندارد که بخواهد در این خصوص هزینه کند، با این حال، خبرنگاری فارس به سراغ حسن پلارک، رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات رفته است و درباره این شبهه با او گفتگو کرده است و او اعلا کرده است: هرگز چنین چیزی صحت ندارد و تمام هزینه‌های ساخت و توسعه صحن حضرت زهرا (س) از نذورات مردمی است که آن‌ها را نذر ساخت مقدس اعتاب مقدسه کرده‌اند.

کسانی که به اعتبار کمک می‌کنند، به فقرا هم کمک می‌کنند

شبهه: بجای ساخت صحن به مردم ایران کمک کنید

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات در پاسخ به کسانی که پیشنهاد می‌کنند که این پول‌ها را هزینه مردم فقیر کشور خودمان کنید، می‌گوید: کدام حکم شرعی این اجازه را می‌دهد که حتی یک ریال از نذورات خاص مردم را که از جان و دل برای ساخت و توسعه اماکن مقدسه پرداخت کردند را جانی غیر از نیت آنان خرج کنیم. در ضمن بسیاری از مردمی که در این مورد هزینه می‌کنند دست به خیر دارند و به فقرا هم کمک می‌کنند. نکته قابل تأمل دیگر آن است که استان‌های محروم کشور سهم بیشتری در پرداخت این نذورات داشتند. به طور مثال براساس مشارکت‌های مردمی نسبت به میانگین جمعیت، استان خراسان جنوبی که جزو استان‌های محروم محسوب می‌شود، بیشترین کمک را به عتبات داشته است و با استان ایلام از لحاظ اهدای کالا رتبه اول را به خود اختصاص داده است.

ادامه در صفحه ۸

در حمله به اتوبوس دانش آموزان ۱۳۲ کودک شهید و زخمی شدند

حمایت آمریکا

از قتل عام دانش آموزان یمنی



و در پاسخ به سوالات مکرر خبرنگاران که از خانم سخنگو درباره جنایت تازه عربستان سوال می‌کردند، انصارالله را مقصر جنگ در یمن خواند.

نویژت مدعی شد که در یمن شاهد ادامه حملات «شورشیان حوثی» به عربستان سعودی با سلاح، راکت و موشک‌هایی هستیم که ایران در اختیار آنها قرار داده است.

وی بدون اشاره به بیش از سه سال حملات ائتلاف سعودی و اماراتی به زیرساخت‌های یمن و غیرنظامیان این کشور، گفت که این یمنی‌ها هستند که به حملات به غیرنظامیان عربستان سعودی ادامه می‌دهند.

«مت لی» خبرنگار ارشد آسوشیتدپرس در بخشی از این نشست از سخنگو سوال کرد: «اما شما مقادیر زیادی تسلیحات و همچنین داده‌های اطلاعاتی برای هدف قرار دادن اهداف در یمن را در اختیار سعودی‌ها قرار می‌دهید، آیا این حرف نادرست است؟»

نویژت جواب داد: «برای دریافت جواب این سوال شما را به وزارت دفاع آمریکا ارجاع می‌دهم اما همانطور که شما می‌دانید عربستان سعودی، شریک مهم و استراتژیک آمریکا در منطقه است.»

در این نشست درباره درگیری‌های اخیر بین نوار غزه و رژیم صهیونیستی هم سوال مطرح شد و نویژت مانند دیگر مقام‌های آمریکایی تمام قد از مواضع رژیم صهیونیستی حمایت کرد.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: «ما در حال رصد تحولات بوده‌ایم، وضعیت جاری وضعیت نگران‌کننده است. ماشلیک موشک‌ها و راکت‌ها به اسرائیل را محکوم می‌کنیم و ما کاملاً از حق اسرائیل برای دفاع از خود حمایت می‌کنیم.»

یکی از خبرنگاران خطاب به سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: «اما این



یک سال از فراغ «نماد شهادت مظلومانه و شجاعانه» گذشت

شهید حججی همچون مولایش سرور و سالار شهیدان حسین بن علی (ع) بی سر شد و در ماه محرم با ورودش به کشور و تشییع کم نظیر او در تهران، اصفهان و نجف آباد، تمام ایران را حسینی کرد و امام خامنه‌ای در وصف او فرمودند: همه شهیدانی که از ایران، افغانستان، عراق و مناطق دیگر در مبارزه با اشراک تکفیری و دست‌نشانده‌ی آمریکا و انگلیس به شهادت رسیدند، در این جوان خلاصه و دیده می‌شوند و خداوند او را «نماد شهادت مظلومانه و شجاعانه» کرد.

ادامه در صفحه ۴

با آزاد شدن ۷ منطقه نظامی در جنوب عربستان توسط رزمندگان یمنی

به خاک مالیده شدن دماغ آل سعود نزدیک تر شد



کشته و زخمی شدن ده‌ها دانش‌آموز سعودی به اتوبوس حامل دانش‌آموزان در شهر «ضحیان» استان صعده، در صفحه فیسبوک خود نوشت: «ایالات متحده با پشتیبانی از جنگ ائتلاف سعودی در یمن از طریق ارائه تسلیحات، سوخت‌رسانی هوایی و کمک به هدف‌یابی، در این قساوت شریک است.»

وی که از معدود سناتورهای ضدجنگ آمریکایی است، پیش از این هم با مخالفت نظامی واشنگتن در غرب آسیا مخالفت کرده، افزود: «هیچ‌کس نمی‌تواند واقعا ادعا کند که حمایت ما از این جنگ واقعا مایه امنیت بیشتر ماست. در واقع، خلافت درست است. این جنگ نه تنها دلد نفرت از ایالات متحده را تحریک می‌کند، بلکه همانطور که از گزارش‌های جدید دریافته‌ایم، ائتلاف سعودی با القاعده یمن، یعنی یکی از خطرناک‌ترین شاخه‌های این گروه تروریستی که هدفش را حمله به ایالات متحده اعلام کرده، معاملاتی داشته است.»

سناتور ضدجنگ آمریکایی درواکتش به کشته و زخمی شدن ده‌ها کودک در حمله ائتلاف سعودی به اتوبوس حامل دانش‌آموزان در یمن گفت: واشنگتن با پشتیبانی از این ائتلاف، در جنایت اخیر آنان شریک است.

«برنی سندرز» سناتور دموکرات آمریکایی روز پنجشنبه در واکتش به حمله مریگار ائتلاف سعودی به یک اتوبوس حامل دانش‌آموزان یمنی و قتل عام کودکان، بار دیگر از دولت آمریکا خواست حمایت از حملات

به یمن را پایان دهد. سندرز با اشتراک‌گذاری مطالبی درباره هدف قرار گرفتن، «

شماره و نشانی

جناب آقای مهندس حمیدرضا عابدی خرسند

مدیر کل محترم روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری قم و همکاران گرامی و پر تلاش

برخود لازم می‌دانیم به پلن برگزاری مراسم باشکوه و کم نظیر تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه که به آنان عزت و نشاطی دوباره بخشید، از جنابعالی به عنوان حامی واقعی اهل قلم در استان قم تشکر کنیم. از خداوند متعال سربلندی و موفقیت روزافزون حضرتعالی و همکاران گرامی‌تان را خواستاریم. سپروستی روزانه اعتبار استادن قم

سندرز به اتوبوس دانش‌آموزان در شهر «ضحیان» یمن را محکوم کرد. به گفته «فرحان حق»، آقای «آنتونیو گوتز» دبیرکل سازمان ملل خواستار انجام «تحقیقات مستقل و فوری درباره این حادثه» است.